
Flott og innholdsrik tomannsbolig  
over tre etasjer i Lunde | Gode  
solforhold | Stor garasje | Stor og  
velholdt hage
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Velkommen inn! 

 Apalvikvegen 13 er en flott tomannsbolig, med solrik beliggenhet i  
Lunde. Uteområdet er flott opparbeidet med stor hage, og ulike sone,  
diverse beplantning, trær og frukttre. 
Stor garasje med port, samt ekstra oppbevaringsplass under tak ved  
siden av garasjen. 
Det må påregnes oppussing, men boligen har gode kvaliteter og stort  
potensiale!

Boligen går over 3 etasjer og inneholder:
U.etg.: Hall/ gang, 3 soverom, bad, vaskerom, bod, og matbod.
1.etg.: Entré, gang, kjøkken og stue
2 etg: Soverom, kontor, gang.

VERDT Å MERKE SEG:
‑ 4 soverom
‑ Sentral beliggenhet
‑ Gode solforhald
‑ Stor garasje 
‑ Kort vei leke‑ og badeplasser
‑ Flotte turløyper 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 56 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 246 100,‑
Selger:	 Øyvind Lunde
	 rune lunde

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1961
BRA‑i/   BRA Total	  136/   170 kvm
Tomtstr.:	 1036.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./   bnr.	 Gnr. 113, bnr. 42
Oppdragsnr.:	 1503250181

Elise Linningsvoll
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 959 38 227
E‑post	 elise.linningsvoll@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 136 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 170 m²
TBA: 52 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 57 m² 

1. etasje
BRA‑i: 59 m² 

2. etasje
BRA‑i: 20 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
52 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 34 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt på stedet med lasermåler.
Arealer oppgitt i innvendige overflater/  etter rom betegnelsen er ca og avvik kan  
forekomme.

Areal summert sammen rom for rom vil være mindre enn oppgitt total areal, dette  
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skyldes differanse bestående av innervegger, evt piper,sjakter og trapper. Ihht  
måleregler NS 3940 skal innervegger, evt piper, sjakter og trapper regnes med i totalt  
areal. 

Arealmålingen er utført med laser og angis i avrundet m².
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som definerer P‑rom og S‑rom,  
rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra  
kommunen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1036.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med beplantning, terrasse, asfalt, boder og garasje.

Beliggenhet
Apalvikvegen 13 ligger i det idylliske og naturskjønne området Lunde på Tysnes, i et  
etablert boligområde. 

Området er kjent for sin landlige sjarm, vakre landskap og nærhet til sjøen.  
Eiendommen har en solrik beliggenhet med utsikt over det omkringliggende  
landskapet, og gir en fredelig atmosfære som egner seg godt for både fritids‑ og  
helårsbolig.

Det er snaue 10 minutters gåtur til Lundegrend. Her finner ein stor barnehage og  
dagligvarebutikk. Det er skole i Våge og Uggdal. 
Det tar ca. 8 minutter å kjøre til Våge, hvor man har de fleste servicetilbud. Her er det  
bl.a. fergeforbindelse til Halhjem i Os. 
Dersom man vil kjøre fergefritt til Bergen, så kan man kjøre om Tysse/  Samnanger på  
ca. 1 time og 50 minutter.
Ved Hodnanes er det fergeforbindelse til Stord. 

Apalvika er et offentleg friluftsområde sentralt ved byggefelta i Lunde. Her er  
volleyballbane/  fotballbane, lekeapparat, gapahuk, grill, bålpanne og ordentlig toalett  
med vask. Fra stranda kan man svømme ut til ei badebrygge. Ypperlig for lek og morro  
for store og små!
Lunde idrettslag har fotballbane og laghus hvor man kan ta seg en treningsøkt. I tillegg  
er det planlagt ny padelhall, med byggestart til høsten 2025. Like ved idrettsanlegget  
finner du Kattlandsto, hvor det er tilrettelagt for fjellklatring. 
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Det er også flotte turmuligheter i skog‑og fjellterreng i umiddelbar nærhet. Bl.a. er det  
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